in anno Domini iMiliesinio CClxxxiii, indictione xi", die vii° raensis apreiis.

663.

Lettera di Ranieri degli i'berlini, vescovo di Volterra, con cui esorla i fedeli della

sua cillà e diogesi affinchè concorrano con elemosine alla costruzione della nuova

Cattedrale di Arezzo.

Beri^uonc - 30 aprile 1283. [Arch. Capit. d' Ar., n. 7il, 7i2].

nim. Ì70X530. - Una larga rosicatura di sorcio ha fatto sparire nioite parole. 11 sigillo episcopale manca.

Nel tergo, di scrittura del sec. XIV: Indulgentia vulterrani episcopi fabrice ecclesie Aretine concessa.

La pergamena, recante il n. 742, è pure originale. Anche in essa manca il sigillo. È quasi identica all'altra,

ma data in "Vullerris, anno Domini Millesimo ducentesimo octuagesimo tertio, indictione undecima, die quinta

mensis maj„.

Pasqi'i a. e U., La Cattedrale Aretina e i svioi Monumenti, i69.

Ranerius miseratione divina vullerranus episcopus universis Christi fidelibus tam

clericis quara iaicis per Vulterranam civilalem et diocesim constitutis ad quos liltere

presentes pervenerinl salulem in Domino sempiternam. Quotiens universilalem vestram

ad pietatis et caritalis opera invilamus et pontificalis otfitii cultum exequimur el saluti

veslre utiliter providemus. Cum igilur Cathedralis ecclesia Aretina, in qua beali Donati

martyris et sancte recordalionis Gregorii pape decimi corpora requiescunt, que maxime

viget inter alias patrie veneranda, magna reparatione ac decenti [cons]tructione indi-

geal el... Capitulnm ipsius ecclesie hoc opus inceperint, cupientes eam honorabilibus ia

conspectu Dei et hominum conslructionibus et hedifitiis deco[rare, nec ad tanti ojperis

fabricam el consumalionem eisdem proprie suppetant facullales nisi vestro et aliorum

Christi fidelium suffragio adiiiventur, el opus huiusmodi sii Deo grali[ssimum in ter ce-

lerà opejra pietatis tum quia ibidem convenit ad oralionem populus chrisliaaus lum

quia divinus cultus cotidie celebratur; nos volenles vos esse tanti boni participe[s, uni-

versilalem vestram monem]nus, inducimus et hortamur in Domino in remissionem

peccaminum, vobis nichiiominus iniungentes, qnatenus nunlio super hoc deputato vel

deputando c[um per vos veniret ad di]ctum opus suflfragium petiturus de bonis vobis
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a Deo collatis largas elemosinas et grata caritatis subsi(l[ia] crogetis, ul per subven-

tionem veslram opus incefpluni perficialur, vo]sqne per hoc et alia bona, qiie Domino
feceritis ins[)iraiite, possilis ad eterne felicitalis gaiKh'a pervenire. Nos enim cofifisi de